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Атом құрылысы тарауы бойынша анимациялық оқу материалының студенттердің моти-

вациясына әсерін зерттеу үшін (IMMS)сауалнамасы жүргізілді. Зерттеу Келлердің мотива-

циялық ARCS моделіне негізделді [1,2]. Бұл сауалнама студенттердің ынтасына анимация-

лық сабақтардың әсерін оқу процесінде бағалауға арналған [3,4]. IMMS сауалнамасы 36 

сұрақтан төрт сатыдан тұрды: (1) назар, (2) өзектілік, (3) сенімділік және (4) қанағаттану. 

Өзектілік пен сенімділік 9 сұрақтан, қанағаттану 6 сұрақтан, ал назар 12 сұрақтан тұрады. 

Бұл сауалнама сұрақтарының жауаптары толықтай келіспейтіндігі, келіспейтіндігі, бейтарап-

тық, келісемін және толықтай келісетінін білдіретін Лайкерттің 5 балдық шкала бойынша 

өлшенді. 1-суретте макроскопиялық, микроскопиялық және символдық көріністер арасында-

ғы байланыстарды орнату атомдық физиканы зерттеудің ажырамас бөлігі болып табылады. 

Сонымен, студенттер атомдық физикадағы процестердің моделін мысалы, микроскопиялық 

элементер бөлшектердің қозғалысын бейнелеуде, көбінесе осы тақырыпты зерттеуде шата-

сулар мен қиындықтар тудырады. 
 

 
1-сурет. Фотоэффект құбылысы 

1-кесте 

Кронбах Альфа коэффицентінің диапазоны 
 

Келлердің ARCS моделі Кронбах альфа мәні 

Назар аудару α= 0.94 

Өзектілік  α= 0.95 

Сенімділік  α= 0.94 

Өанағаттану α= 0.88) 
 

1-кестеде Кронбах Альфа коэффициентінің диапазоны көрсетілген. Кронбах альфа-ның 

жалпы мәні 0,6-дан жоғары, сауалнаманың деректер жиынтығының жоғары ішкі сәйкестігін 

көрсетеді. Егер Кронбахтың альфа мәні 0,9-дан үлкен болса, сенімділік деңгейі өте жақсы 

деңгейде екенін көрсетеді. Интерактивті компьютерлік анимацияны қолдана отырып атом 

құрылысы тарауын оқыған студенттер қарапайым әдістерарқылы оқыған студенттерге қара-

ғанда атомдық физика саласында жоғары жетістіктерге жетеді. Себебі, интерактивті компью-

терлік анимация студенттерге микроскопиялық объектілердің әрекетін болжауға көмекте-

седі. Қорытындылай келе, бұл зерттеуде студенттердің атом құрылысы тарауындағы жетіс-

тіктерін тексергенде интерактивті компьютерлік анимацияны сабақта қолданған студенттер 

қарапайым әдістермен оқыған студенттермен салыстырғанда сабаққа ынтасы жоғары екен-

дігін көрсетті. 
Әдебиеттер 

1. John M. Keller. Motivational design of instruction. Instructional design theories and models: An overview of 
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